
 
 

                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
  
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

     ГОДИШТЕ XLIII ÉVFOLYAM               08.10.2007. 2007.10.08.                          БРОЈ 8. SZÁM  

        18.                 18. 
 На основу члана 30. став 1. тачка 3. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС”, број 9/2002, 33/2002, 33/2004, 
135/2004) и члана 24. став 1. тачка 3. Статута 
општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј”, број 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
је, на  XXXVI седници одржаној дана 
08.10.2007. године, донела  
 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ СТРАТЕГИЈЕ 

ЕКОНОМСКОГ РАЗВОЈА ОПШТИНЕ 
БЕЧЕЈ  

 
I 

 Усваја се Стратегија економског развоја 
општине Бечеј, која је у прилогу ове Одлуке и 
чини њен саставни део.  

II 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу 
општине Бечеј”,  
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина        
          Општина Бечеј  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  
Број: I 011-141/2007 
Дана: 08.10.2007. године     
                   Б Е Ч Е Ј  
 
                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                           Сабо Ендре, с. р.  

-----------0----------- 

         19. 
 На основу члана 30. став 1. тачка 3. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС”, број 9/2002, 33/2002, 33/2004, 
135/2004) и члана 24. став 1. тачка 3. Статута 
општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј”, број 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
је, на XXXVI  седници одржаној дана 
08.10.2007. године, донела  

 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye 9/2002, 33/2002, 33/2004, 
135/2004 szám) 30. szakasza 1. bekezdésének 3. 
pontja, valamint Óbecse Község Statútuma 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 24. 
szakasza 1. bekezdésének 3. pontja alapján, Óbecse 
Község Képviselı-testülete a 2007. október 8-án 
megtartott XXXVI. ülésén  
 

H A T Á R O Z A T O T 
hozott 

ÓBECSE KÖZSÉG GAZDASÁGFEJLESZTÉSI 
STRATÉGIÁJÁNAK ELFOGADÁSÁRÓL 

 
I. 

 Elfogadjuk Óbecse község gazdaság-
fejlesztési stratégiáját, amely e Határozat összetevı 
részét képezi.  

II. 
 Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában való közzétételétıl számított nyolcadik 
napon lép hatályba.  
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község     
 KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: I 011-141/2007     
Kelt: 2007. október 8-án 
              Ó B E C S E   
 
                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s. k. 

-----------0----------- 

         19. 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye 9/2002, 33/2002, 33/2004, 
135/2004 szám) 30. szakasza 1. bekezdésének 3. 
pontja, valamint Óbecse Község Statútuma 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 24. 
szakasza 1. bekezdésének 3. pontja alapján, Óbecse 
Község Képviselı-testülete a 2007. október 8-án 
megtartott XXXVI. ülésén 



Страна 162.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
162. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      
 

               Број 8.  
              8. Szám 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ СТРАТЕГИЈЕ ОДРЖИВОГ 

РАЗВОЈА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  
2007—2017 

 
I 

 Усваја се Стратегија одрживог развоја 
општине Бечеј 2007—2017, која је у прилогу 
ове Одлуке и чини њен саставни део.  

II 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу 
општине Бечеј”,  
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина        
          Општина Бечеј  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  
Број: I 011-142/2007 
Дана: 08.10.2007. године     
                   Б Е Ч Е Ј  
 
                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                           Сабо Ендре, с. р.  

-----------0----------- 
 На основу члана 5. став 2. Одлуке о 
издавању „Службеног листа општине Бечеј” 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 1/65), и члана 24. 
став 1. тачка 20.  Статута општине Бечеј („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 3/02), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXVI седници одржаној 
дана  08.10.2007. године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
 о постављењу одговорног уредника 
„Службеног листа општине Бечеј” 

 
I 

 ДУБРАВКА КОВАЧЕВ, Секретар 
Службе за скупштинске послове, поставља се за  
одговорног уредника „Службеног листа 
општине Бечеј”.  
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
               Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 022-88/2007 
Дана: 08.10.2007. године      
                Б Е Ч Е Ј  
                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                           Сабо Ендре, с. р.  

-----------0----------- 

H A T Á R O Z A T O T 
hozott 

ÓBECSE KÖZSÉG 2007—2017. ÉVI 
FENNTARTHATÓ FEJLİDÉSI 

STRATÉGIÁJÁNAK ELFOGADÁSÁRÓL 
 

I. 
 Elfogadjuk Óbecse község 2007—2017. évi 
fenntartható fejlıdési stratégiáját, amely e 
Határozat összetevı részét képezi.  

II. 
 Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában való közzétételétıl számított nyolcadik 
napon lép hatályba.  
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község     
 KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: I 011-142/2007     
Kelt: 2007. október 8-án 
              Ó B E C S E   
 
                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s. k. 

-----------0----------- 
 Óbecse Község Hivatalos Lapjának 
kiadásáról szóló határozat (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 1/65 szám) 5. szakaszának 2. 
bekezdése, valamint Óbecse Község Statútuma 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 24. 
szakasza 1. bekezdésének 20. pontja alapján, 
Óbecse Község Képviselı-testülete a 2007. október 
8-án megtartott XXXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

Óbecse Község Hivatalos Lapja felelıs 
szerkesztıjének kinevezésérıl  

I. 
 DUBRAVKA KOVAČEVET, a Képviselı-
testületi Szolgálat titkárát, kinevezzük Óbecse 
Község Hivatalos Lapjának felelıs szerkesztıjévé.   

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-88/2007 
Kelt: 2007. október 8-án 
            Ó B E C S E   
                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s. k. 

-----------0----------- 
 



                                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                              Страна 163.              
                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                         163. Оldal                         
    

Број 8. 
8. Szám 

 
 На основу члана 24. став 1. тачка 20.  
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/02), Скупштина општине Бечеј је, 
на XXXVI седници одржаној дана  08.10.2007. 
године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
 о разрешењу одговорног уредника 
„Службеног листа општине Бечеј” 

 
I 

 
 ДРАГИЦА СКАКИЋ, Секретар 
Скупштине општине Бечеј, разрешава се 
дужности одговорног уредника „Службеног 
листа општине Бечеј”.  

 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 022-89/2007 
Дана: 08.10.2007. год.      
                Б Е Ч Е Ј  
 
                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                           Сабо Ендре, с. р.  

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 47. став 4. и члана 119. 
став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 16/2006 и 
2/2007), Скупштина општине Бечеј је, на 
ХХХVI седници, одржаној дана 08.10.2007. 
године, донела  

 
РЕШЕЊЕ 

 
I 

 којим је констатовала да је Чиплић 
Велимиру престало чланство у Школском 
одбору Школе за основно музичко образовање 
и васпитање „Петар Коњовић” Бечеј, на коју 
дужност је именован Решењем бр. I 022-71/2006 
од 10.07.2006. године, оставком.  

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 

 
 Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 24. szakasza 
1. bekezdésének 20. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. október 8-án megtartott 
XXXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

Óbecse Község Hivatalos Lapja felelıs 
szerkesztıjének felmentésérıl  

 
I. 

 Óbecse Község Képviselı-testülete felmenti 
DRAGICA SKAKIĆOT Óbecse Község Hivatalos 
Lapja felelıs szerkesztıjének tisztségébıl.   

 
II. 

 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-89/2007 
Kelt: 2007. október 8-án 
            Ó B E C S E   
 
                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s. k. 

 
-----------0----------- 

 
 Az Óbecsei Községi Képviselı-testület 
Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
16/2006 és 2/2007 szám) 47. szakaszának 4. 
bekezdése és 119. szakaszának 3. bekezdése 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2007. 
október 8-án megtartott XXXVI. ülésén meghozta 
az alábbi 
 

VÉGZÉST 
I. 

 A Községi Képviselı-testület megállapítja, 
hogy Velimir Čiplić tagsága az óbecsei Petar 
Konjović Alapfokú Zeneiskola Iskolaszékében, 
saját lemondása alapján, megszőnt. Nevezett a 
2006. július 10-én kelt I 022-71/2006 számú 
végzéssel lett kinevezve e tisztségre.  

 
II. 

 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
   



Страна 164.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
164. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      
 

               Број 8.  
              8. Szám 

           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  
Број: I 022-90/2007 
Дана: 08.10.2007. године          
                 Б Е Ч Е Ј     
 
                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                           Сабо Ендре, с. р.  

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основaма система образовања и васпитања („Сл. 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04, 62/04, 
79/05, 81/05, 83/05 и 101/05) и члана 24. став 1. 
тачка 8. Статута општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXVI седници одржаној 
дана 08.10.2007. године, донела 

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању члана Школског одбора Школе 
за основно музичко образовање и васпитање 

„Петар Коњовић” Бечеј 
 
I 

 НАТАША РАДОСАВЉЕВИЋ, именује 
се за члана Школског одбора Школе за основно 
музичко образовање и васпитање „Петар 
Коњовић” Бечеј, као представник јединице 
локалне самоуправе.  
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 022-91/2007 
Дана: 08-10.2007. године       
                 Б Е Ч Е Ј     
 
                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                           Сабо Ендре, с. р.  

-----------0----------- 
 
 На основу члана 47. став 4. и члана 119. 
став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 16/2006 и 
2/2007), Скупштина општине Бечеј је, на 
ХХХVI седници, одржаној дана 08.10.2007. 
године, донела  

        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-90/2007 
Kelt: 2007. október 8-án 
            Ó B E C S E   
 
                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s. k. 

-----------0----------- 
 
 Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 62/03, 
64/03, 58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 és 101/05 
szám) 53. szakaszának 2. bekezdése, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. október 8-án megtartott 
XXXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Petar Konjović Alapfokú Zeneiskola 
iskolaszéki tagjának kinevezésérıl 

 
I. 

 NATAŠA RADOSAVLJEVIĆET, a helyi 
önigazgatási egység képviselıjeként, kinevezzük az 
óbecsei Petar Konjović Alapfokú Zeneiskola 
iskolaszéki tagjává.   

 
II. 

 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-91/2007 
Kelt: 2007. október 8-án 
              Ó B E C S E   
 
                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s. k. 

-----------0----------- 
 
 Az Óbecsei Községi Képviselı-testület 
Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
16/2006 és 2/2007 szám) 47. szakaszának 4. 
bekezdése és 119. szakaszának 3. bekezdése 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2007. 
október 8-án megtartott XXXVI. ülésén meghozta 
az alábbi 



                                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                              Страна 165.              
                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                         165. Оldal                         
    

Број 8. 
8. Szám 

РЕШЕЊЕ 
I 

 којим је констатовала да је Драгици 
Скакић престало чланство у Школском одбору 
Гимназије Бечеј, на коју дужност је именована 
Решењем бр. I 022-68/2006 од 10.07.2006. 
године, оставком.  
 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  
Број: I 022-92/2007 
Дана: 08.10.2007. године          
                 Б Е Ч Е Ј     
 
                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                           Сабо Ендре, с. р.  

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основaма система образовања и васпитања („Сл. 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04, 62/04, 
79/05, 81/05, 83/05 и 101/05) и члана 24. став 1. 
тачка 8. Статута општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXVI седници одржаној 
дана 08.10.2007. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању члана Школског одбора 

Гимназије Бечеј 
 

I 
 ВИОЛЕТА РИСТИЋ, именује се за члана 
Школског одбора Гимназије Бечеј, као 
представник јединице локалне самоуправе.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  
Број: I 022-93/2007 
Дана: 08.10.2007. године          
                 Б Е Ч Е Ј     
 
                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                           Сабо Ендре, с. р.  

-----------0----------- 

VÉGZÉST 
I. 

 A Községi Képviselı-testület megállapítja, 
hogy Dragica Skakić tagsága az Óbecsei 
Gimnázium Iskolaszékében, saját lemondása 
alapján, megszőnt. Nevezett a 2006. július 10-én 
kelt I 022-68/2006 számú végzéssel lett kinevezve 
e tisztségre.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-92/2007 
Kelt: 2007. október 8-án 
            Ó B E C S E   
 
                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s. k. 

-----------0----------- 
 Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 62/03, 
64/03, 58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 és 101/05 
szám) 53. szakaszának 2. bekezdése, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. október 8-án megtartott 
XXXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az Óbecsei Gimnázium iskolaszéki tagjának 
kinevezésérıl 

 
I. 

 VIOLETA RISTIĆET, a helyi önigazgatási 
egység képviselıjeként, kinevezzük az Óbecsei 
Gimnázium iskolaszéki tagjává.   

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-93/2007 
Kelt: 2007. október 8-án 
              Ó B E C S E   
 
                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s. k. 

-----------0----------- 



Страна 166.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
166. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      
 

               Број 8.  
              8. Szám 

 На основу члана 47. став 4. и члана 119. 
став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 16/2006 и 
2/2007), Скупштина општине Бечеј је, на 
ХХХVI седници, одржаној дана 08.10.2007. 
године, донела  
 
 

РЕШЕЊЕ 
 
I 

 којим је констатовала да је Ференц 
Едвину престало чланство у Школском одбору 
Основне школе „Петефи Шандор” Бечеј, на коју 
дужност је именован Решењем бр. I 022-63/2006 
од 10.07.2006. године, оставком.  
 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  
Број: I 022-94/2007 
Дана: 08.10.2007. године          
                 Б Е Ч Е Ј     
 
                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                           Сабо Ендре, с. р.  

-----------0----------- 
 
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основaма система образовања и васпитања („Сл. 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04, 62/04, 
79/05, 81/05, 83/05 и 101/05) и члана 24. став 1. 
тачка 8. Статута општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXVI седници одржаној 
дана 08.10.2007. године, донела 

 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању члана Школског одбора 

Основне школе „Петефи Шандор” Бечеј 
 

I 
 Др ФЕРЕНЦ НАНДОР, именује се за 
члана Школског одбора Основне школе 
„Петефи Шандор” Бечеј, као представник 
јединице локалне самоуправе.  
 
 

 Az Óbecsei Községi Képviselı-testület 
Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
16/2006 és 2/2007 szám) 47. szakaszának 4. 
bekezdése és 119. szakaszának 3. bekezdése 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2007. 
október 8-án megtartott XXXVI. ülésén meghozta 
az alábbi 
 

VÉGZÉST 
 

I. 
 A Községi Képviselı-testület megállapítja, 
hogy Ferenc Edvin tagsága az óbecsei Petıfi 
Sándor Általános Iskola Iskolaszékében, saját 
lemondása alapján, megszőnt. Nevezett a 2006. 
július 10-én kelt I 022-63/2006 számú végzéssel 
lett kinevezve e tisztségre.  
 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-94/2007 
Kelt: 2007. október 8-án 
            Ó B E C S E   
 
                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s. k. 

-----------0----------- 
 
 Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 62/03, 
64/03, 58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 és 101/05 
szám) 53. szakaszának 2. bekezdése, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. október 8-án megtartott 
XXXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Petıfi Sándor Általános Iskola 
iskolaszéki tagjának kinevezésérıl 

 
I. 

 Dr. FERENC NÁNDORT, a helyi 
önigazgatási egység képviselıjeként, kinevezzük az 
óbecsei Petıfi Sándor Általános Iskola iskolaszéki 
tagjává.   
 
 



                                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                              Страна 167.              
                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                         167. Оldal                         
    

Број 8. 
8. Szám 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  
Број: I 022-95/2007 
Дана: 08.10.2007. године          
                 Б Е Ч Е Ј     
 
                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                           Сабо Ендре, с. р.  
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 54. став 3. тачка 4. 
Закона о основaма система образовања и 
васпитања („Сл. гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 
58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 и 101/05) и 
члана 24. став 1. тачка 8. Статута општине Бечеј 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј је, на XXXVI 
седници одржаној дана 08.10.2007. године, 
донела 

 
РЕШЕЊЕ 

о разрешењу члана Управног одбора Дечијег 
вртића „Лабуд Пејовић” Бечеј 

 
I 

 СТАМОРЈАН ЕВА, разрешава се 
дужности члана Управног одбора Дечијег 
вртића „Лабуд Пејовић” Бечеј, из реда 
запослених, јер јој је престао радни однос у 
Дечијем вртићу због одласка у старосну 
пензију. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  
Број: I 022-96/2007 
Дана: 08.10.2007. године     
                 Б Е Ч Е Ј     
 
                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                           Сабо Ендре, с. р.  
 

-----------0----------- 
 
 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-95/2007 
Kelt: 2007. október 8-án 
              Ó B E C S E   
 
                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s. k. 
 

-----------0----------- 
 
 Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 62/03, 
64/03, 58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 és 101/05 
szám) 54. szakasza 3. bekezdésének 4. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 24. szakasza 
1. bekezdésének 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. október 8-án megtartott 
XXXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Labud Pejović Óvoda 
igazgatóbizottsági tagjának felmentésérıl  

 
I. 

 SZTAMORJÁN ÉVÁT, az óbecsei Labud 
Pejović Óvoda Igazgatóbizottságának 
foglalkoztatottakat képviselı tagját, felmentjük 
tisztsége alól, mivel öregségi nyugdíjba vonulása 
következtében megszőnt a munkaviszonya az 
Óvodában.   

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-96/2007 
Kelt: 2007. október 8-án 
              Ó B E C S E   
 
                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s. k. 

-----------0----------- 
 



Страна 168.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
168. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      
 

               Број 8.  
              8. Szám 

 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основaма система образовања и васпитања („Сл. 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04, 62/04, 
79/05, 81/05, 83/05 и 101/05) и члана 24. став 1. 
тачка 8. Статута општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXVI седници одржаној 
дана 08.10.2007. године, донела 

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању члана Управног одбора Дечијег 
вртића „Лабуд Пејовић” Бечеј 

 
I 

 АВРАМОВ ЕРИКА, именује се за члана 
Управног одбора Дечијег вртића „Лабуд 
Пејовић” Бечеј, из реда запослених. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  
Број: I 022-97/2007 
Дана: 08.10.2007. године          
                 Б Е Ч Е Ј     
 
                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                           Сабо Ендре, с. р.  
 

-----------0----------- 
Општинска управа Бечеј, Одељење за 

урбанизам, грађевинарство, комуналне послове 
и заштиту животне средине на основу члана 9. 
став 3. Закона о стратешкој процени утицаја на 
животну средину („Службени гласник РС“ број 
135/2004) по прибављеном Mишљењу Одсека за 
комуналне послове и заштиту животне средине 
број IV 02 501-28/2007 од 13. јуна 2007.године, 
а на основу чл. 9. став 1. тачке 2. у вези са чл. 
11. Одлуке о Општинској управи („Сл. лист 
општине Бечеј“ бр. 6/2005 и 16/2006) донело је 
следеће 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
o неприступању изради стратешке процене 
утицаја на животну средину Плана детаљне 

регулације простора насеља „Нестор 
Џилитов“ у Бечеју 

 
 
 

 Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 62/03, 
64/03, 58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 és 101/05 
szám) 53. szakaszának 2. bekezdése, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. október 8-án megtartott 
XXXVI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Labud Pejović Óvoda 
igazgatóbizottsági tagjának kinevezésérıl  

I. 
 AVRAMOV ERIKÁT, kinevezzük az 
óbecsei Labud Pejović Óvoda 
Igazgatóbizottságának foglalkoztatottakat képviselı 
tagjává.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-97/2007 
Kelt: 2007. október 8-án 
              Ó B E C S E   
 
                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s. k. 

-----------0----------- 
        Az óbecsei Községi Közigazgatási Hivatal 
Településrendezési, Építıügyi, Kommunális és 
Környezetvédelmi Osztálya A környezetre 
gyakorolt hatások stratégiai felmérésérıl szóló 
törvény (SZK Hiv. Közl. 135/2004. sz) 9. szak. 3. 
bek. alapján, miután beszerezte  a kommunális és 
környezetvédelmi ügyekben illetékes részleg 2007. 
június 13-án kelt IV 02 501-28/2007 sz. 
véleményét, A községi közigazgatásról szóló 
határozat (Óbecse község Hivatalos Lapja 6/2005. 
és 16/2006. sz.) 11. szakaszával összefüggı 9. 
szak. 1. bek. 2. pontja alapján  
 

V É G Z É S T 
hozott arról, hogy 

az óbecsei Nestor Džilitov lakótelep részletes 
területrendezési tervének  kidolgozáskor nem 

készül stratégiai felmérés a környezetre 
gyakorolt hatásokról 

 
 



                                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                              Страна 169.              
                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                         169. Оldal                         
    

Број 8. 
8. Szám 

  1. За План детаљне Регулације простора 
насеља „Нестор Џилитов“ у Бечеју, неће се 
израђивати стратешка процена утицаја на 
животну средину, пошто је оцењено да садржај 
предметног Плана намењен за породично 
становање и централне садржаје, нема значајан 
негативан утицај на животну средину. 

2. За  садржаје који се у будуће 
планирају и изводе у простору обухваћеном 
Програмом и Планом, укључујући промене 
технологије, реконструкције, проширење капа-
цитета, престанак рада и уклањање пројеката, 
који могу утицати на животну средину, носилац 
израде пројекта има обавезу да спроведе 
поступак процене утицаја на животну средину. 

3. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј, као саставни део Одлуке о 
приступању израде Плана детаљне регулације 
простора насеља „Нестор Џилитов“ у Бечеју 
 

Образложење 

   
Законом о стратешкој процени утицаја 

на животну средину („Сл. гласник РС 
бр.135/2004) прописано је да се стратешка 
процена врши за планове , програме и основе у 
области просторног и урбанистичког 
планирања. Одлуку о изради стратешке процене 
доноси Одељење за урбанизам , грађевинарство 
комуналне послове и заштиту животне средине 
по претходно прибављеном Mишљењу Одсека 
за комуналне послове, саобраћај и заштиту 
животне средине.  

Предметни простор је  део стамбеног  
блока 81, омеђен улицама ЈНА, Жилински 
Ендре, Синђелићеве и Лењинове, површине око 
7,7 ха. Простор обухваћен Планом налази се у 
централном делу Бечеја у градској стамбеној 
зони и намењен је за породично и више-
породично становање и централне садржаје. 

Одсек за урбанизам и грађевинарство је 
затражило Мишљење на предлог Решења о 
неприступању изради Стратешке процене 
утицаја на животну средину за План детаљне 
регулације простора насеља „Нестор Џилитов“ 
у Бечеју од Одсека за комуналне послове, 
саобраћај и заштиту животне средине, те је на 
основу прибављеног Мишљење на текст 
Решења о неприступању изради Стратешке 
процене утицаја на животну средину за План 
детаљне регулације простора насеља „Нестор 
Џилитов“ у Бечеју, донело Решење као у 
изреци. 
 

1.  Az óbecsei Nestor Džilitov lakótelep részletes 
területrendezési tervének  kidolgozáskor nem 
készül stratégiai felmérés a környezetre gyakorolt 
hatásokról, mert az értékelések alapján családi 
házak, többlakásos családi házak és központi 
jellegő tartalmak céljára szolgáló terület rendezési 
tervének nincs jelentıs negatív hatása a 
környezetre. 

2.  A tervben foglalt területen a késıbbiekben 
tervezendı és kivitelezendı tartalmak esetén, 
beleértve a technológiaváltást, rekonstrukciót, 
kapacitások növelését, megszőntetését és 
eltávolítását, melyek hatással lehetnek a 
környezetre, a terv kidolgozója köteles felmérni a 
környezetre gyakorolt hatásokat. 

3. Jelen végzést Óbecse község Hivatalos 
Lapjában az   óbecsei Nestor Džilitov lakótelep 
részletes területrendezési tervének  részeként közzé 
kell tenni. 

Indoklás 

A környezetre gyakorolt hatások stratégiai 
felmérésérıl szóló törvény (SZK Hiv. Közl. 
135/2004. sz) elıírja, hogy a település- és 
területrendezés tervek, programok és alapok 
kidolgozása során stratégiai felmérést kell végezni 
a környezetre gyakorolt hatásokról. A stratégiai 
felmérés kidolgozásáról szóló határozatot a 
kommunális, közlekedési  és környezetvédelmi 
ügyekben illetékes részleg elızetesen beszerzett 
véleménye alapján a Településrendezési, Építıügyi, 
Kommunális és Környezetvédelmi Osztály hozza 
meg. 

A kérdéses terület a 81. sz. tömb egy részét, azaz a 
Miloš Crnjanski (JNH), Zsilinszky Endre, Sinñelić 
és Gerber (Lenin) utca által határolt, mintegy 7,7 ha 
területet foglalja magában. A tervben foglalt terület 
Óbecse központi részében, városi lakóterületen  
fekszik, s rendeltetése szerint családi házak, 
többlakásos családi házak és központi jellegő 
tartalmak céljára szolgál. 

A Településrendezési és Építıügyi Osztály  kikérte 
a kommunális, közlekedési  és környezetvédelmi 
ügyekben illetékes részleg véleményét arról a 
javaslatról, hogy  az óbecsei Nestor Džilitov 
lakótelep részletes területrendezési tervének  
kidolgozásakor ne készüljön stratégiai felmérés a 
környezetre gyakorolt hatásokról. A végzés 
szövegjavaslatára beérkezett véleményezés alapján   
a jelen végzést a rendelkezı részben foglaltak 
szerint meghozta. 



Страна 170.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
170. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      
 

               Број 8.  
              8. Szám 

 
РЕШЕНО У ОДЕЉЕЊУ ЗА УРБАНИЗАМ, 
ГРАЂЕВИНАРСТВО КОМУНАЛНЕ 
ПОСЛОВЕ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ, бр. IV 02 023-
105 дана 18.јуна 2007.године а по 
прибављеном Мишљењу Одсека за 
комуналне послове, саобраћај и заштиту 
животне средине, број IV 02 501- 28/2007 од 13 
јуна 2007.године. 
       
               Начелник Одељења 
     Јулија Попић, дипл.правник, с.р. 
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002, члана 29. Одлуке о Буџету општине 
Бечеј за 2007. годину („Сл. лист општине 
Бечеј”, број 16/2006 од 28.12.2006. године), 
члана 40. и 41. став 1. тачка 8. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, број 9/2002, 
33/2004, 135/2004) и члана 41. и 42. Статута 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), председник општине Бечеј, дана 
19.07.2007. године донео је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
 
 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2007. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, број 16/2006), раздео 2, 
глава 1, функција 130, позиција 35, економска 
класификација 414 – Социјална давања 
запосленима, одобравају се средства у износу 
од 500.000,00 динара,  и да се иста пренесу на 
раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 31, 
економска класификација 499 – текућа резерва.  
 2. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2007. годину („Сл. лит 
општине Бечеј”, број 16/2006), раздео 1, глава 2, 
функција 160, позиција 31, економска 
класификација 499 –текућа резерва,  одобравају 
се средства у износу од 500.000,00 динара, и да 
се иста пренесу на раздео 2, глава 1, функција 
130, позиција 37, економска класификација 416 
– Награде, бонуси и остали посебни расходи у 
износу од 500.000,00 динара. 
 
 

 

Jelen végzést a kommunális és környezetvédelmi 
ügyekben illetékes részleg 2007. június 13-án 
kelt V 02 501-28/2007 sz. elızetes véleménye 
alapján AZ BECSEI KÖZSÉGI 
KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL TELEPÜLÉS-
RENDEZÉSI, ÉPÍTİÜGYI, KOMMUNÁLIS 
ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI OSZTÁLYA 
2007. június 18-án, IV 02 023-105 sz. alatt hozta 
meg 

                                   Popić Julija okl. jogász, s. k. 

                                             fıosztályvezetı 

-----------0----------- 
 
 A költségvetésrendszerrıl szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye 9/2002 szám) 48. szakaszának 3. 
bekezdése, Óbecse község 2007. évi költségvetésérıl 
szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
16/2006 szám – 2006. december 28.) 29. szakasza, A 
helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye 9/2002, 33/2002, 33/2004 és 135/2004 szám) 
40. szakasza és 41. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja, 
valamint Óbecse község Statútumának (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 41. és 42. szakasza 
alapján, Óbecse község elnöke 2007. július 19-én  
 

Végzést 
hozott 

A folyó költségvetési tartalékeszközök 
felhasználásáról 

 
 1. A 2007. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozatban (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 16/2006 szám) elıirányozott 
eszközökbıl, pontosabban a 2. rész, 1. fejezet, 130-
as funkció, 35-ös helyrend, 414-es gazdasági 
minısítés – Szociális juttatások a dolgozóknak – 
alatt meghatározott eszközökbıl jóváhagyjuk 500 
000,00 dinár átutalását az 1. rész, 2. fejezet, 160-as 
funkció, 31-es helyrend, 499-es gazdasági 
minısítés alatti folyó tartalékeszközökbe.  
 2. A 2007. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozatban (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 16/2006 szám) elıirányozott 
eszközökbıl, pontosabban az 1. rész, 2. fejezet, 
160-as funkció, 31-es helyrend, 499-es gazdasági 
minısítés alatti Folyó tartalékeszközökbıl 
jóváhagyjuk 500 000,00 dinár átutalását a 2. rész, 
1. fejezet, 130-as funkció, 37-es helyrend, 416-os 
gazdasági minısítés alatti Jutalmak, bónuszok és 
egyéb külön kiadások részbe.  
 
 



                                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                              Страна 171.              
                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                         171. Оldal                         
    

Број 8. 
8. Szám 

 3. О реализацији овог закључка стараће 
се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 4. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       
Број: II-400-93/2007 
Dana: 19.07.2007. године 
                Б Е Ч Е Ј    
 
                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,  
                                                Душан Јовановић, с. р.  

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002, 87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 
101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 
63/2006 – испр. Др. Закона, 85/2006 и 86/2006 – 
испр.), члана 40. став 1. и члана 41. став 1. тачка 
8. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС”, бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004, 135/2004), 
члана 31. Одлуке о Буџету општине Бечеј за 
2007. годину („Сл. лист општине Бечеј”, број 
16/2006 од 28.12.2006. године) и члана 41. став 
1. и члана 42. став 1. Статута општине Бечеј 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 23.07.2007. 
године донео је следеће 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2007. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, број 16/2006), раздео 2, 
глава 4, функција 920, позиција 65/4, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти, одобравају се средства 
у износу од 1.344.156,00 динара,  позиција 65/9, 
економска класификација 463 – Донације и 
трансфери осталим нивоима власти, одобравају 
се средства у износу од 126.452,00, и да се иста 
у укупном износу од 1.470.608,00 динара 
пренесу на раздео 1, глава 2, функција 160, 
позиција 31, економска класификација 499 – 
Средства резерве – текућа буџетска резерва.  
 
 

 3. Jelen Végzés végrehajtásáról a Pénzügyi 
és Helyi Adóügykezelési Osztály gondoskodik.  
 4. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község            
       KÖZSÉGI ELNÖK            
Ikt. sz.: II-400-93/2007 
Kelt: 2007. július 19-én 
              Ó B E C S E 
 
                                                  KÖZSÉGI ELNÖK,  
                                                 Dušan Jovanović, s. k. 

 
-----------0----------- 

 
 A költségvetésrendszerrıl szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 87/2002, 
61/2005 – más törvény 66/2005, 101/2005 – más 
törvény 62/2006 – más törvény 63/2006 – más 
törvénykiigazítás 85/2006 és 86/2006 szám) 48. 
szakaszának 3. bekezdése, A helyi önigazgatásról 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004 szám) 40. 
szakaszának 1. bekezdése és 41. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja, Óbecse község 2007. évi 
költségvetésérıl szóló határozat (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 16/2006 szám – 2006. december 
28.) 31. szakasza,  valamint Óbecse község 
Statútuma (Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 
szám) 41. szakaszának 1. bekezdése és 42. 
szakaszának 1. bekezdése alapján, Óbecse község 
elnöke 2007. július 23-án  
 

Végzést 
hozott 

A folyó költségvetési tartalékeszközök 
felhasználásáról 

 
 1. A 2007. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
16/2006 szám) elıirányozott eszközökbıl, pontosabban 
a 2. rész, 4. fejezet, 920-as funkció, 65/4-es helyrend, 
463-as gazdasági minısítés – Pénzadományok és 
eszközátutalások más hatalmi szinteknek – alatt 
meghatározott eszközökbıl jóváhagyjuk 1 344 156,00, a 
65/9-es helyrend, 463-as gazdasági minısítés – 
Pénzadományok és eszközátutalások más hatalmi 
szinteknek – alatt meghatározott eszközökbıl pedig 
126 452,00 dinár, összesen tehát 1 470 608,00 dinár 
átutalását az 1. rész, 2. fejezet, 160-as funkció, 31-es 
helyrend, 499-es gazdasági minısítés alatti folyó 
tartalékeszközökbe.  
 



Страна 172.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
172. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      
 

               Број 8.  
              8. Szám 

 2. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2007. годину („Сл. лит 
општине Бечеј”, број 16/2006), раздео 1, глава 2, 
функција 160, позиција 31, економска 
класификација 499 – Средства резерве – текућа 
буџетска резерва,  одобравају се средства у 
износу од 1.470.608,00 динара, и да се иста 
пренесу на: 

3.  Раздео 2, глава 4, функција 920, 
позиција 65/2, економска класификација 463 – 
Донације и трансфери осталим нивоима власти 
у износу од 128.210,00 динара, позиција 65/3, 
економска класификација 463 – Донације и 
трансфери осталим нивоима власти у износу од 
219.675,00 динара, позиција 65/5, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти у износу од 50.000,00 
динара, позиција 65/6, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти у износу од 108.723,00 
динара, позиција 65/8, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти у износу од 664.000,00 
динара, позиција 65/13, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти у износу од 300.000,00 
динара.  
 4. О реализацији овог закључка стараће 
се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 5. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј      
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       
Број: II-400-95/2007 
Dana: 23.07.2007. године 
                Б Е Ч Е Ј    
 
                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,  
                                                Душан Јовановић, с. р.  

 
-----------0----------- 

 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002, 87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 
101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 
63/2006 – испр. Др. Закона, 85/2006 и 86/2006 – 
испр.), члана 40. став 1. и члана 41. став 1. тачка 
8. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС”, бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004, 135/2004), 
члана   31.  Одлуке  о  Буџету  општине Бечеј за  
 
 

 2. A 2007. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
16/2006 szám) elıirányozott eszközökbıl, pontosabban 
az 1. rész, 2. fejezet, 160-as funkció, 31-es helyrend, 
499-es gazdasági minısítés alatti Folyó 
tartalékeszközökbıl jóváhagyjuk 1 470 608,00 dinár 
átutalását a  következı rendeltetésekre: 
 3. 128 210,00 dinárt a 2. rész, 4. fejezet, 
920-as funkció, 65/2-es helyrend, 463-as gazdasági 
minısítés alatti – Pénzadományokba és 
eszközátutalásokba más hatalmi szinteknek, 
219 675,00 dinárt a 65/3-as helyrend, 463-as 
gazdasági minısítés alatti – Pénzadományokba és 
eszközátutalásokba más hatalmi szinteknek, 
50 000,00 dinárt a 65/5-ös helyrend, 463-as 
gazdasági minısítés alatti – Pénzadományokba és 
eszközátutalásokba más hatalmi szinteknek, 
108 723,00 dinárt a 65/6-os helyrend, 463-as 
gazdasági minısítés alatti – Pénzadományokba és 
eszközátutalásokba más hatalmi szinteknek, 
664 000,00 dinárt a 65/8-as helyrend, 463-as 
gazdasági minısítés alatti – Pénzadományokba és 
eszközátutalásokba más hatalmi szinteknek, 
valamint 300 000,00 dinárt a 65/13-as helyrend, 
463-as gazdasági minısítés alatti – 
Pénzadományokba és eszközátutalásokba más 
hatalmi szinteknek.  
 4. Jelen Végzés végrehajtásáról a Pénzügyi 
és Helyi Adóügykezelési Osztály gondoskodik.  
 5. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község         
       KÖZSÉGI ELNÖK            
Ikt. sz.: II-400-95/2007 
Kelt: 2007. július 23-án 
              Ó B E C S E 
  
                                                 KÖZSÉGI ELNÖK,  
                                                 Dušan Jovanović, s. k. 

 
-----------0-----------      

 
 A költségvetésrendszerrıl szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye 9/2002, 87/2002, 61/2005 – más 
törvény 66/2005, 101/2005 – más törvény 62/2006 – 
más törvény 63/2006 – más törvénykiigazítás 85/2006 
és 86/2006 szám) 48. szakaszának 3. bekezdése, A helyi 
önigazgatásról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 
9/2002, 33/2002, 33/2004 és 135/2004 szám) 40. 
szakaszának 1. bekezdése és 41. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja, Óbecse község 2007. évi 
költségvetésérıl    szóló   határozat   (Óbecse     Község  
 
 



                                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                              Страна 173.              
                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                         173. Оldal                         
    

Број 8. 
8. Szám 

2007. годину („Сл. лист општине Бечеј”, број 
16/2006 од 28.12.2006. године) и члана 41. став 
1. и члана 42. став 1. Статута општине Бечеј 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 31.08.2007. 
године донео је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2007. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, број 16/2006), раздео 2, 
глава 3, функција 912, позиција 64/4, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти, одобравају се средства 
у износу од 564.397,00 динара,  позиција 64/13, 
економска класификација 463 – Донације и 
трансфери осталим нивоима власти, одобравају 
се средства у износу од 60.000,00, и да се иста у 
укупном износу од 624.397,00 динара пренесу 
на раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 31, 
економска класификација 499 – Средства 
резерве – текућа буџетска резерва.  
 2. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2007. годину („Сл. лит 
општине Бечеј”, број 16/2006), раздео 1, глава 2, 
функција 160, позиција 31, економска 
класификација 499 – Средства резерве – текућа 
буџетска резерва,  одобравају се средства у 
износу од 624.397,00 динара, и да се иста 
пренесу на: 

3.  Раздео 2, глава 3, функција 912, 
позиција 64/2, економска класификација 463 – 
Донације и трансфери осталим нивоима власти 
у износу од 32.000,00 динара, позиција 64/3, 
економска класификација 463 – Донације и 
трансфери осталим нивоима власти у износу од 
358.397,00 динара, позиција 64/5, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти у износу од 22.000,00 
динара, позиција 64/6, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти у износу од 63.000,00 
динара, позиција 64/8, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти у износу од 135.000,00 
динара, позиција 64/9, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти у износу од 14.000,00 
динара.  
 
 
 

Hivatalos Lapja 16/2006 szám – 2006. december 28.) 
31. szakasza,  valamint Óbecse község Statútuma 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 41. 
szakaszának 1. bekezdése és 42. szakaszának 1. 
bekezdése alapján, Óbecse község elnöke 2007. 
augusztus 31-én  
 

Végzést 
hozott 

A folyó költségvetési tartalékeszközök 
felhasználásáról 

 
 1. A 2007. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
16/2006 szám) elıirányozott eszközökbıl, pontosabban 
a 2. rész, 3. fejezet, 912-es funkció, 64/4-es helyrend, 
463-as gazdasági minısítés – Pénzadományok és 
eszközátutalások más hatalmi szinteknek – alatt 
meghatározott eszközökbıl jóváhagyjuk     564 397,00 
dinár, a 64/13-as helyrend, 463-as gazdasági minısítés – 
Pénzadományok és eszközátutalások más hatalmi 
szinteknek – alatt meghatározott eszközökbıl pedig 60 
000,00 dinár, összesen tehát 624 397,00 dinár átutalását 
az 1. rész, 2. fejezet, 160-as funkció, 31-es helyrend, 
499-es gazdasági minısítés alatti folyó 
tartalékeszközökbe.  
 2. A 2007. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozatban (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 16/2006 szám) elıirányozott 
eszközökbıl, pontosabban az 1. rész, 2. fejezet, 
160-as funkció, 31-es helyrend, 499-es gazdasági 
minısítés alatti Folyó tartalékeszközökbıl 
jóváhagyjuk 624 397,00 dinár átutalását a  
következı rendeltetésekre: 
 3. 32 000,00 dinárt a 2. rész, 3. fejezet, 912-
es funkció, 64/2-es helyrend, 463-as gazdasági 
minısítés alatti – Pénzadományokba és 
eszközátutalásokba más hatalmi szinteknek, 358 
397,00 dinárt a 64/3-as helyrend, 463-as gazdasági 
minısítés alatti – Pénzadományokba és 
eszközátutalásokba más hatalmi szinteknek, 22 
000,00 dinárt a 64/5-ös helyrend, 463-as gazdasági 
minısítés alatti – Pénzadományokba és 
eszközátutalásokba más hatalmi szinteknek, 63 
000,00 dinárt a 64/6-os helyrend, 463-as gazdasági 
minısítés alatti – Pénzadományokba és 
eszközátutalásokba más hatalmi szinteknek, 135 
000,00 dinárt a 64/8-as helyrend, 463-as gazdasági 
minısítés alatti – Pénzadományokba és 
eszközátutalásokba más hatalmi szinteknek, 
valamint 14 000,00 dinárt a 64/9-es helyrend, 463-
as gazdasági minısítés alatti – Pénzadományokba 
és eszközátutalásokba más hatalmi szinteknek.  
 
 
 



Страна 174.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
174. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      
 

               Број 8.  
              8. Szám 

 4. О реализацији овог закључка стараће 
се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 5. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј      
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       
Број: II-400-106/2007 
Dana: 31.08.2007. године 
                Б Е Ч Е Ј    
 
                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,  
                                                Душан Јовановић, с. р.  

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002, 87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 
101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 
63/2006 – испр. Др. Закона, 85/2006 и 86/2006 – 
испр.), члана 40. став 1. и члана 41. став 1. тачка 
8. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС”, бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004, 135/2004), 
члана 31. Одлуке о Буџету општине Бечеј за 
2007. годину („Сл. лист општине Бечеј”, број 
16/2006 од 28.12.2006. године) и члана 41. став 
1. и члана 42. став 1. Статута општине Бечеј 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 10.09.2007. 
године донео је следеће 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 

 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2007. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, број 16/2006), раздео 2, 
глава 6, функција 810, позиција 95, економска 
класификација 451 – Субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и организацијама,  
одобравају се средства у износу од 1.000.000,00 
динара, и да се иста у укупном износу од 
1.000.000,00 динара пренесу на раздео 1, глава 
2, функција 160, позиција 31, економска 
класификација 499 – Средства резерве – текућа 
буџетска резерва.  
 
 
 
 

 4. Jelen Végzés végrehajtásáról a Pénzügyi 
és Helyi Adóügykezelési Osztály gondoskodik.  
 5. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község            
       KÖZSÉGI ELNÖK            
Ikt. sz.: II-400-106/2007 
Kelt: 2007. augusztus 31-én 
              Ó B E C S E 
 
                                                  KÖZSÉGI ELNÖK,  
                                                 Dušan Jovanović, s. k. 

 
-----------0----------- 

 
 A költségvetésrendszerrıl szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 87/2002, 
61/2005 – más törvény 66/2005, 101/2005 – más 
törvény 62/2006 – más törvény 63/2006 – más 
törvénykiigazítás 85/2006 és 86/2006 szám) 48. 
szakaszának 3. bekezdése, A helyi önigazgatásról 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004 szám) 40. 
szakaszának 1. bekezdése és 41. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja, Óbecse község 2007. évi 
költségvetésérıl szóló határozat (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 16/2006 szám – 2006. december 
28.) 31. szakasza,  valamint Óbecse község 
Statútuma (Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 
szám) 41. szakaszának 1. bekezdése és 42. 
szakaszának 1. bekezdése alapján, Óbecse község 
elnöke 2007. szeptember 10-én  
 

Végzést 
hozott 

A folyó költségvetési tartalékeszközök 
felhasználásáról 

 
 1. A 2007. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozatban (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 16/2006 szám) elıirányozott 
eszközökbıl, pontosabban a 2. rész, 6. fejezet, 810-
es funkció, 95-ös helyrend, 451-es gazdasági 
minısítés – Szubvenciók a nem pénzügyi 
közvállalatoknak és szervezeteknek – alatt 
meghatározott eszközökbıl jóváhagyjuk             
1 000 000,00 dinár átutalását az 1. rész, 2. fejezet, 
160-as funkció, 31-es helyrend, 499-es gazdasági 
minısítés alatti folyó tartalékeszközökbe.  
 
 
 



                                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                              Страна 175.              
                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                         175. Оldal                         
    

Број 8. 
8. Szám 

 2. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2007. годину („Сл. лит 
општине Бечеј”, број 16/2006), раздео 1, глава 2, 
функција 160, позиција 31, економска 
класификација 499 – Средства резерве – текућа 
буџетска резерва,  одобравају се средства у 
износу од 1.000.000,00 динара, и да се иста 
пренесу на: 

3.  Раздео 2, глава 6, функција 810, 
позиција 96, економска класификација 481 – 
Дотације невладиним организацијама у износу 
од 1.000.000,00 динара.  
 4. О реализацији овог закључка стараће 
се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 5. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј      
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       
Број: II-400-107/2007 
Dana: 10.09.2007. године 
                Б Е Ч Е Ј    
 
                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,  
                                                Душан Јовановић, с. р.  

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002, 87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 
101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 
63/2006 – испр. Др. Закона, 85/2006 и 86/2006 – 
испр.), члана 40. став 1. и члана 41. став 1. тачка 
8. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС”, бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004, 135/2004), 
члана 31. Одлуке о Буџету општине Бечеј за 
2007. годину („Сл. лист општине Бечеј”, број 
16/2006 од 28.12.2006. године) и члана 41. став 
1. и члана 42. став 1. Статута општине Бечеј 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 28.09.2007. 
године донео је следеће 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету   општине  Бечеј  за 2007.  годину   („Сл.  
лист општине Бечеј”, број  16/2006),  раздео   2,  
 

 2. A 2007. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozatban (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 16/2006 szám) elıirányozott 
eszközökbıl, pontosabban az 1. rész, 2. fejezet, 
160-as funkció, 31-es helyrend, 499-es gazdasági 
minısítés alatti Folyó tartalékeszközökbıl 
jóváhagyjuk 1 000 000,00 dinár átutalását a  
következı rendeltetésre: 
 3. 1 000 000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 6. 
fejezet, 810-es funkció, 96-os helyrend, 481-es 
gazdasági minısítés alatti – Pénzadományokba és 
eszközátutalásokba más hatalmi szinteknek.  
 4. Jelen Végzés végrehajtásáról a Pénzügyi 
és Helyi Adóügykezelési Osztály gondoskodik.  
 5. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község            
        KÖZSÉGI ELNÖK          
 Ikt. sz.: II-400-107/2007 
Kelt: 2007. szeptember 10-én 
              Ó B E C S E 
 
                                                  KÖZSÉGI ELNÖK,  
                                                 Dušan Jovanović, s. k. 

-----------0----------- 
 A költségvetésrendszerrıl szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 87/2002, 
61/2005 – más törvény 66/2005, 101/2005 – más 
törvény 62/2006 – más törvény 63/2006 – más 
törvénykiigazítás 85/2006 és 86/2006 szám) 48. 
szakaszának 3. bekezdése, A helyi önigazgatásról 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004 szám) 40. 
szakaszának 1. bekezdése és 41. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja, Óbecse község 2007. évi 
költségvetésérıl szóló határozat (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 16/2006 szám – 2006. december 
28.) 31. szakasza,  valamint Óbecse község 
Statútuma (Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 
szám) 41. szakaszának 1. bekezdése és 42. 
szakaszának 1. bekezdése alapján, Óbecse község 
elnöke 2007. szeptember 28-án  
 

Végzést 
hozott 

A folyó költségvetési tartalékeszközök 
felhasználásáról 

 
 1. A 2007. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozatban (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 16/2006 szám)  elıirányozott 



Страна 176.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
176. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      
 

               Број 8.  
              8. Szám 

глава 3, функција 912, позиција 64/8, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти,  одобравају се 
средства у износу од 176.164,00 динара, и да се 
иста у укупном износу од 176.164,00 динара 
пренесу на раздео 1, глава 2, функција 160, 
позиција 31, економска класификација 499 – 
Средства резерве – текућа буџетска резерва.  
 2. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2007. годину („Сл. лит 
општине Бечеј”, број 16/2006), раздео 1, глава 2, 
функција 160, позиција 31, економска 
класификација 499 – Средства резерве – текућа 
буџетска резерва,  одобравају се средства у 
износу од 176.164,00 динара, и да се иста 
пренесу на: 

3.  Раздео 2, глава 3, функција 912, 
позиција 64/2, економска класификација 463 – 
Донације и трансфери осталим нивоима власти 
у износу од 121.164,00 динара, позиција 64/6, 
економска класификација 463 – Донације и 
трансфери осталим нивоима власти у износу од 
55.000,00 динара.  
 4. О реализацији овог закључка стараће 
се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 5. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј      
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       
Број: II-400-115/2007 
Dana: 28.09.2007. године 
                Б Е Ч Е Ј    
 
                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,  
                                                Душан Јовановић, с. р.  

 
-----------0----------- 

 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002, 87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 
101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 
63/2006 – испр. Др. Закона, 85/2006 и 86/2006 – 
испр.), члана 40. став 1. и члана 41. став 1. тачка 
8. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС”, бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004, 135/2004), 
члана 31. Одлуке о Буџету општине Бечеј за 
2007. годину („Сл. лист општине Бечеј”, број 
16/2006 од 28.12.2006. године) и члана 41. став 
1. и члана 42. став 1. Статута општине Бечеј  
 
 

eszközökbıl, pontosabban a 2. rész, 3. fejezet, 912-
es funkció, 64/8-as helyrend, 463-as gazdasági 
minısítés – Pénzadományok és eszközátutalások 
más hatalmi szinteknek – alatt meghatározott 
eszközökbıl jóváhagyjuk     176 164,00 dinár 
átutalását az 1. rész, 2. fejezet, 160-as funkció, 31-
es helyrend, 499-es gazdasági minısítés alatti folyó 
tartalékeszközökbe.  
 2. A 2007. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozatban (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 16/2006 szám) elıirányozott 
eszközökbıl, pontosabban az 1. rész, 2. fejezet, 
160-as funkció, 31-es helyrend, 499-es gazdasági 
minısítés alatti tartalékeszközökbıl - Folyó 
költségvetési tartalékból -  jóváhagyjuk 176 164,00 
dinár átutalását a  következı rendeltetésre: 
 3. 121 164,00 dinárt a 2. rész, 3. fejezet, 
912-es funkció, 64/2-es helyrend, 463-as gazdasági 
minısítés alatti – Pénzadományokba és 
eszközátutalásokba más hatalmi szinteknek, 
valamint 55 000,00 dinárt a 64/6-os helyrend, 463-
as gazdasági minısítés alatti Pénzadományokba és 
eszközátutalásokba más hatalmi szinteknek. 
 4. Jelen Végzés végrehajtásáról a Pénzügyi 
és Helyi Adóügykezelési Osztály gondoskodik.  
 5. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község            
        KÖZSÉGI ELNÖK            
Ikt. sz.: II-400-115/2007 
Kelt: 2007. szeptember 28-án 
              Ó B E C S E 
      
                                                  KÖZSÉGI ELNÖK,  
                                                 Dušan Jovanović, s. k. 

 
-----------0----------- 

 
 A költségvetésrendszerrıl szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 87/2002, 
61/2005 – más törvény 66/2005, 101/2005 – más 
törvény 62/2006 – más törvény 63/2006 – más 
törvénykiigazítás 85/2006 és 86/2006 szám) 48. 
szakaszának 3. bekezdése, A helyi önigazgatásról 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 
33/2002, 33/2004 és 135/2004 szám) 40. 
szakaszának 1. bekezdése és 41. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja, Óbecse község 2007. évi 
költségvetésérıl szóló határozat (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja  16/2006  szám –  2006.  december  
 



                                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                              Страна 177.              
                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                         177. Оldal                         
    

Број 8. 
8. Szám 

(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 05.10.2007. 
године донео је следеће 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 

 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2007. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, број 16/2006), раздео 2, 
глава 18, функција 700, позиција 166/10, 
економска класификација 463 – Трансфери 
осталим нивоима власти,  одобравају се 
средства у износу од 1,000.000,00 динара, и да 
се иста у укупном износу од 1,000.000,00 
динара пренесу на раздео 1, глава 2, функција 
160, позиција 31, економска класификација 499 
– Средства резерве – текућа буџетска резерва.  
 2. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2007. годину („Сл. лит 
општине Бечеј”, број 16/2006), раздео 1, глава 2, 
функција 160, позиција 31, економска 
класификација 499 – Средства резерве – текућа 
буџетска резерва,  одобравају се средства у 
износу од 1,000.000,00 динара, и да се иста 
пренесу на: 

3.  Раздео 2, глава 3, функција 18, 
позиција 166/26, економска класификација 463 
–Трансфери осталим нивоима власти у износу 
од 1,000.000,00 динара.  

 
 4. О реализацији овог закључка стараће 
се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 5. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј      
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       
Број: II-400-121/2007 
Dana: 05.10.2007. године 
                Б Е Ч Е Ј    
 
                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,  
                                                Душан Јовановић, с. р.  

 
 

-----------0----------- 
 
 

 

28.) 31. szakasza,  valamint Óbecse község 
Statútuma (Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 
szám) 41. szakaszának 1. bekezdése és 42. szakaszának 
1. bekezdése alapján, Óbecse község elnöke 2007. 
október 5-én  

Végzést 
hozott 

A folyó költségvetési tartalékeszközök 
felhasználásáról 

 
 1. A 2007. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozatban (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 16/2006 szám) elıirányozott 
eszközökbıl, pontosabban a 2. rész, 18. fejezet, 
700-as funkció, 166/10-es helyrend, 463-as 
gazdasági minısítés –Eszközátutalások más 
hatalmi szinteknek – alatt meghatározott 
eszközökbıl jóváhagyjuk 1,000 000,00 dinár 
átutalását az 1. rész, 2. fejezet, 160-as funkció, 31-
es helyrend, 499-es gazdasági minısítés alatti folyó 
tartalékeszközökbe.  
 2. A 2007. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozatban (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 16/2006 szám) elıirányozott 
eszközökbıl, pontosabban az 1. rész, 2. fejezet, 
160-as funkció, 31-es helyrend, 499-es gazdasági 
minısítés alatti tartalékeszközökbıl - Folyó 
költségvetési tartalékból - jóváhagyjuk 1,000 
000,00 dinár átutalását a  következı rendeltetésre: 
 3. 1,000 000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 3. 
fejezet, 18-as funkció, 166/26-os helyrend, 463-as 
gazdasági minısítés alatti – Eszközátutalásokba 
más hatalmi szinteknek. 
 
 4. Jelen Végzés végrehajtásáról a Pénzügyi 
és Helyi Adóügykezelési Osztály gondoskodik.  
 
 5. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község            
        KÖZSÉGI ELNÖK            
Ikt. sz.: II-400-121/2007 
Kelt: 2007. október 5-én 
              Ó B E C S E 
 
                                                  KÖZSÉGI ELNÖK,  
                                                 Dušan Jovanović, s. k. 

 
-----------0----------- 

 
 
 



Страна 178.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
178. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      
 

               Број 8.  
              8. Szám 

Покрајински секретар за архитектуру, 
урбанизам и градитељство, на основу члана 34. 
став 2. Закона о планирању и изградњи („Сл. 
гласник РС”, бр. 47/2003 и 34/2006) и члана 52. 
Одлуке о покрајинској управи („Службени лист 
АПВ”, бр. 21/02 – пречишћен текст), доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Комисије за планове 

 
 За чланове Комисије за планове у 
општини Бечеј именују се:  
 
 1. ГОРДАНА ЂИЛАС, дипл. инж. 
архитектуре, ЈП „Урбанизам” Завод за 
урбанизам, Нови Сад, лиценца Инжењерске 
коморе Србије бр. 200 0016 03; 
 2. ДРАГАНА МИЈАТОВИЋ, дипл. инж. 
архитектуре, ЈП „Завод за урбанизам, изградњу 
и уређивање општине Суботица”, Суботица, 
лиценца Инжењерске коморе Србије бр. 200 
0713 04. 
 
 На ово именовање Министар за 
инфраструктуру је дао сагласност број: 
службено од 21. 08. 2007. године. 
 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења.  
 Ово Решење ће се објавити у 
Општинском службеном гласилу.  
 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
   ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТРИЈАТ 
ЗА АРХИТЕКТУРУ, УРБАНИЗАМ  
          И ГРАДИТЕЉСТВО 
Број: 112-02-00079/2007-01 
Дана: 22. 08. 2007. године 
               НОВИ САД  
 
 
           ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР ЗА АРХИТЕКТУРУ,  
                      УРБАНИЗАМ И ГРАДИТЕЉСТВО  
                  Владимир Зеленовић, дипл. инж. маш. с. р. 
 

 
-----------0----------- 

 
 
 

 A tartományi mőépítészeti, városrendezési 
és építésügyi titkár A tervezésrıl és építésrıl szóló 
törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 47/2003 és 
34/2006 szám) 34. szakaszának 2. bekezdése, 
valamint A tartományi közigazgatásról szóló 
határozat (VAT Hivatalos Lapja, 21/02 szám – 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg),  
 

VÉGZÉST 
hoz 

a Tervügyi Bizottság tagjainak kinevezésérıl 
 

 Óbecse községben a Tervügyi Bizottság 
tagjaivá az alábbi személyeket nevezi ki:  
 1. GORDANA ðILAS, okleveles 
mőépítészmérnök, Urbanizam Közvállalat, 
Városrendezési Hivatal, Újvidék, a Szerbiai 
Mérnöki Kamara 200 0016 03 számú licenciája 
 2. DRAGANA MIJATOVIĆ, okleveles 
mőépítészmérnök, Zavod za urbanizam, izgradnju i 
ureñivanje opštine Subotica Közvállalat, Szabadka, 
a Szerbiai Mérnöki Kamara 200 0713 04 számú 
licenciája.  
 
 A szóban forgó kinevezésekre az 
infrastruktúra-ügyi miniszter 2007. augusztus 21-én 
adott hivatalosan jóváhagyást.  
 Jelen Végzés meghozatala napján lép 
hatályba.  
 Jelen Végzést közzé kell tenni a községi 
hivatalos lapban.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
  TARTOMÁNYI MŐÉPÍTÉSZETI, 
VÁROSRENDEZÉSI ÉS ÉPÍTÉSÜGYI  
               TITKÁRSÁG 
Ikt. sz.: 112-02-00079/2007-01 
Kelt: 2007. augusztus 22-én 
             Ú J V I D É K  
 
 
                              TARTOMÁNYI MŐÉPÍTÉSZETI,  
                            VÁROSRENDEZÉSI ÉS ÉPÍTÉSÜGYI  
                                                 TITKÁR 
                       Vladimir Zelenković, okl. gépészmérnök, s. k.  
 
 

-----------0----------- 
 
 

 
 
 
 



                                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                              Страна 179.              
                                                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                         179. Оldal                         
    

Број 8. 
8. Szám 

 
 
 
 
 

                   С А Д Р Ж А Ј                  Т А R T A L O M  
 

 
18 Одлука о усвајању Стратегије        18  Határozat Óbecse község gazda- 
 економског развоја општине     ságfejlesztési stratégiájának  
 Бечеј     161   elfogadásáról           161 

19 Одлука о усвајању Стратегије        19  Határozat Óbecse község 2007- 
 одрживог развоја општине      -2017. évi fenntartható fejlıdési 
 Бечеј 2007—2017   161   stratégiájának elfogadásáról        161 

 Решење о постављењу одговорног    Végzés Óbecse Község Hivatalos 
 уредника „Службеног листа     Lapja felelıs szerkesztıjének  
 општине Бечеј”   162   kinevezésérıl          162 

 Решење  о разрешењу одговорног     Végzés Óbecse Község Hivatalos  
 уредника „Службеног листа    Lapja felelıs szerkesztıjének  
 општине Бечеј”   163   felmentésérıl           163 

 Решење    163   Végzés           163 

 Решење о именовању члана Школ-   Végzés az óbecsei Petar Konjović 
 ског одбора Школе за основно му-   Alapfokú Zeneiskola iskolaszéki 
 зичко образовање и васпитање     tagjának kinevezésérıl        164 
 „Петар Коњовић” Бечеј  164 

 Решење    164   Végzés           164 

 Решење о именовању члана Школ-   Végzés az Óbecsei Gimnázium is- 
 ског одбора Гимназије Бечеј 165   kolaszéki tagjának kinevezésérıl  165 

 Решење    166   Végzés           166 

 Решење о именовању члана Школ-   Végzés az óbecsei Petıfi Sándor 
 ског одбора Основне школе „Петефи   Általános Iskola iskolaszéki  
 Шандор” Бечеј    166   tagjának kinevezésérıl        166 

 Решење о разрешењу члана Управ-   Végzés az óbecsei Labud Pejović 
 ног одбора Дечијег вртића „Лабуд    Óvoda igazgatóbizottsági tagjának 
 Пејовић” Бечеј   167    felmentésérıl          167 

 Решење о именовању члана Управ-   Végzés az óbecsei Labud Pejović 
 ног одбора Дечијег вртића „Лабуд    Óvoda igazgatóbizottsági tagjának 
 Пејовић” Бечеј   168   kinevezésérıl           168 

 Решење о неприступању изради     Végzés arról, hogy az óbecsei Nestor 
 стратешке процене утицаја на жи-    Džilitov lakótelep részletes terület- 
 вотну средину Плана детаљне регу-   rendezési tervének kidolgozásakor 
 лације простора насеља „Нестор    nem készül stratégiai felmérés a  
 Џилитов” у Бечеју   168   környezetre gyakorolt hatásról    168 

 Решење о употреби средстава     Végzés a folyó költségvetési tar- 
 текуће буџетске резерве  170   talékeszközök felhasználásáról    170 

 Решење о употреби средстава     Végzés a folyó költségvetési tar- 
 текуће буџетске резерве  171   talékeszközök felhasználásáról    171 
  
 

Ред. бр.                     Н а з и в                 Страна     Sorszám          E l n e v e z é s                         Oldal   



Страна 180.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
180. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      
 

               Број 8.  
              8. Szám 

  Решење о употреби средстава     Végzés a folyó költségvetési tar- 
 текуће буџетске резерве  172   talékeszközök felhasználásáról    172 

 Решење о употреби средстава     Végzés a folyó költségvetési tar- 
 текуће буџетске резерве  174    talékeszközök felhasználásáról    174 

 Решење о употреби средстава     Végzés a folyó költségvetési tar- 
 текуће буџетске резерве  175   talékeszközök felhasználásáról   175 

 Решење о употреби средстава     Végzés a folyó költségvetési tar- 
 текуће буџетске резерве  176   talékeszközök felhasználásáról   176 

 Решење о именовању чланова    Végzés a Tervügyi Bizottság 
 Комисије за планове   178   tagjainak kinevezésérıl               178 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                        Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6912-222 
                    Oдговорни уредник: Дубравка Ковачев, секретар Службе за скупштинске послове 
                                                        Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                      ----------0---------- 
                          Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
                         Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 6912-222 
                              Felelıs szerkesztı: Dubravka Kovačev, a Képviselı-testületi Szolgálat titkára 

Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 
 


